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“ Gottist unsere
Zuversicht und Starke.

PSALM 46,2
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Samstag
6. September

12. Sonntag nach Trinitatis
7. September

13. Sonntag nach Trinitatis
14. September

14.Sonntag nach Trinitatis
21. September

Freitag
26. September

15. Sonntag nach Trinitatis
28. September

Donnerstag
2. Oktober

Erntedank
5. Oktober

-
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13.00 Uhr

10.15 Uhr

09.15 Uhr
10.15 Uhr

09.15 Uhr

09.15 Uhr
10.15 Uhr

19.00 Uhr

09.15 Uhr

19.00 Uhr

10.30 Uhr
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Trauung in Stierhofstetten

Dornheim
Pfarrerin Christine Kern

Stierhofstetten
Prihl '
Lektoren D. Muller / G. Mahr
Hellmitzheim - Festgottesdienst
zum 30-jdhrigen Biirgerhausjubilaum
Pfarrerin Christine Kern

Dornheim
Hellmitzheim
Pradikant Dietmar Johnson

Stierhofstetten - Erntedankandacht
mit Gemeindeversammlung
im Schitzenhaus

Pfarrerin Christine Kern

Pruhl - Erntedank
Pfarrerin Christine Kern

Hellmitzheim - Kirchweih
Pfarrerin Christine Kern

Dornheim - Erntedank mit Gemeinde-
versammliung
Pfarrerin Christine Kern



